

## Magnefar B6 Junior, płyn, 120 ml



Cena: 28,53 zł

### Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	BIOFARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

### Opis produktu

#### Opis:

#### **Właściwości i wskazania do stosowania:**

To suplement diety w postaci płynu o smaku malinowym, zawierający magnez oraz witaminę B6. Magnez i witamina B6 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego, przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomagają w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Ponadto magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, pomaga w utrzymaniu zdrowych zębów i kości.

#### Wielkość opakowania

Płyn o smaku malinowym, 120 ml

#### Skład:

Składniki	Zawartość w 10 ml	
<b>Magnez</b>	<b>90,0 mg</b>	
<b>Witamina B<sub>6</sub></b>	<b>0,93 mg</b>	

\* % RWS – procent realizacji w stosunku do referencyjnej wartości spożycia

#### Sposób użycia:

Zalecane dzienne spożycie to:

- dzieci powyżej 3 roku życia: 10 ml odmierzone miarką lub 2 łyżeczki raz dziennie, przed lub w trakcie posiłku;
- dorośli i młodzież: 15 ml odmierzone miarką lub 1 łyżkę stołową raz dziennie, przed lub w trakcie posiłku

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.  
Korzystne działanie suplementu diety występuje przy spożyciu 10 ml płynu dla dzieci i 15 ml dla młodzieży i dorosłych dziennie.  
Suplement diety przeznaczony jest dla dzieci od 3 roku życia.

**Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:**

Niezalecany dla osób uczulonych na którykolwiek ze składników.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze nie przekraczającej 25°C.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Podmiot odpowiedzialny**

Biofarm® Sp. z o.o., ul. Wałbrzyska 13, 60-198 Poznań